
Monika S. (munice23) ID 357551 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 4:40

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,jsem ráda,že jste navštívili moji stránku :-)

  Vámi vybrané zboží Vám ráda zarezervuji na dobu, na které se dohodneme, jinak je to zpravidla 1 týden.

  Na vaši žádost mohu věc znovu přeměřit nebo nafotit detailněji, pak vás požádám o vaše vyjádření do 24 hodin. Pokud se
neozvete, věc nabízím automaticky dál.

  Zboží předávám buď osobně nebo zasílám doporučeně po připsání oznámené částky na účet ( do sedmi dnů) - při převádění
peněz prosím uvádějte své jméno.

  VÝMĚNÁM se nebráním, ale nezlobte se na mě, pokud si od Vás nic nevyberu:-)
  Věci,které potřebujeme:
  - aviváže, gely na praní
  -vlhčené ubrousky
  -oblečení pro děti
  -úklidové prostředky a pomůcky
  -plenky vel. 4+ a 5
  -dětská kosmetika
  -omalovánky,pastelky,fixy
  - vitamíny pro děti
  - stravenky
  -kapsle do Dolce Gusto,káva,čaj,nějaké ty dobrůtky atd. ,zkuste něco nabídnout:-)

  Doufám,že se Vám budou věcičky líbit a budete se rádi vracet :-)

  Hezký den,Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

